PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 606/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e conforme o processo nº 020935/2010.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 247/2011 de nomeação de ANDREY FERNANDES MATEUS,

para  o  cargo  de  Contador,  Classe  de  “E”,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  do  dia

27.01.2011, Seção 2, Página 25. Onde se lê: Campus Universitário de Belém; Leia-se: Campus

Universitário Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de fevereiro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	PORTARIA nº 606/2011
	RESOLVE:

	Reitor